[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2013 года

                                                                   №  533
	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Благоустройство населенных пунктов МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Благоустройство населенных пунктов МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2012-2014 годы»

- далее «Программа»:

- в паспорте Программы в разделе «Источники финансирования Программы» вместо «3149,0 тыс. руб.» читать «3549,0 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Комарова С.А.

           ИО Главы  администрации
      Сусанинского сельского поселения                                       Д.К.Стручков